- [רבי] אשר וייס, מנחת אשר – בתקופת הקורונה, מהדורה תליתאה, עמוד מט.
- [הרב] יצחק זילברשטיין, חשוקי חמד יבמות דף ה ע"ב.
- [הרב] יצחק יוסף, ילקוט יוסף, שבת ב הוספות, הערות סימן שח, מדיני מוקצה.
- [הרב] עובדיה יוסף, שו"ת יביע אומר, ח"ז חו"מ סי' א.
- [הרב] ירוחם ליבוביץ' (יהמשגיח ממיר'), 'דעת חכמה ומוסר', חלק א מאמר סז, ניו יורק תשכ"ז [1967] - ירושלים תשל"ב [1972].
- [רבי] יהודה ליווא (=ליב) ב"ר בצלאל (מהר"ל), דרך חיים על אבות פרק ו.
- [ר'] ברוך דב פוברסקי, בד קודש, פרשת עקב, עמוד רעט.
- [ר'] משה פיינשטיין, שו"ת אגרות משה, יורה דעה חלק ד סימן לב.